2L
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SINDICATO DE PROFESIONALES
Y TECNICOS METRO S.A.

ESTADODE RESULTADO

Periodo 01/01/2021 al

INGRESOS OPERACIONALES

Cuotas Sindicales
Aportante
Cuota Incorporacién

TOTAL INGRESOS

GASTOS VARIABLES

Gastos Basicos

Otros Gastos
Mantencién y Reparacién
TOTAL GASTOS VARIABLES

GASTOS OPERACIONALES
Remuneraciones

Gastos de Representacién

Aporte a Federacion

Asesorias

Gasto Reuniones Virtuales
Asesorias Convenio Colectivo

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

RESULTADO DEL EJERCICIO AL 31/01/2021

31/01/2021

©¥ n-unon

@ n-unumumom;md:n

2021

22.685.944
317.640
314.512

23.318.096

-898.059
-252.900
-101.694

-1.252.653

-1.597.648
-1.481.849
-9.975.545
-1.694.915

-53.931
-7.344.710

-22.148.598

-83.155



